

Mimago ApS
Odensegade 33,1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 12 53 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Ole Niels Jakob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimago ApS Odensegade 33,1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 12 53 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Niels Jakob Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Mimago Holding ApS 41199113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand indenfor IT og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.459 kr. mod 91.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.680 kr. mod 51.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	66.459	91.777
1 Personaleomkostninger	0	-24.000
Driftsresultat	66.459	67.777
2 Andre finansielle indtægter	1.577	393
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.066
Resultat før skat	68.036	67.104
Skat af årets resultat	-15.356	-15.180
Årets resultat	52.680	51.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.800	83.000
Disponeret fra overført resultat	-120	-31.076
Disponeret i alt	52.680	51.924

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.770	14.373
Andre tilgodehavender	4.209	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.979</u>	<u>14.373</u>
Likvide beholdninger	<u>45.177</u>	<u>264.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.156</u>	<u>278.781</u>
Aktiver i alt	<u>117.156</u>	<u>278.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.800	83.000
Egenkapital i alt	92.800	123.120
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	100.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	15.356	15.180
Anden gæld	0	31.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.356	155.661
Gældsforpligtelser i alt	24.356	155.661
Passiver i alt	117.156	278.781

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	31.196	100.000	171.196
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.076	83.000	51.924
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	120	83.000	123.120
Udloddet udbytte	0	0	-83.000	-83.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120	52.800	52.680
	40.000	0	52.800	92.800

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttet virksomhed	<u>1.577</u>	<u>393</u>
	<u>1.577</u>	<u>393</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.066</u>
	<u>0</u>	<u>1.066</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimago Holding ApS, CVR-nr. 41199113, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
